La presente concessione ha validità di anni 3 (tre) decorrenti dalla data della sottoscrizione della convenzione. 

CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 
La presente concessione è a titolo oneroso e il canone annuo a base d’asta, comprensivo delle utenze, è determinato in € 617,80 (euro 
seicentodiciassette/80) per ciascuna delle tre annualità. 

PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA 
Le associazioni interessate, in possesso dei requisiti richiesti, devono presentare la relativa domanda di concessione del locale, con annesso 
WC, della palestra comunale polifunzionale sita in località Ferraro, esclusivamente sull’apposito modulo predisposto dal Comune di Antillo, in